
Katalog produktů

JEDNÁME DNES, 
S OHLEDEM NA ZÍTŘEK



OBSAH KATALOGU

Velvet

BigSoft



Lidstvo dnes čerpá přírodní zdroje planety alarmující rychlostí. V naší společnosti 
jsme se rozhodli tomuto neudržitelnému tempu vzdorovat.

Začínáme sami u sebe. Stanovili jsme si cíle a doufáme, že k novému přístupu 
můžeme inspirovat i ostatní. Věříme, že drobné lokální aktivity mohou přispět 
k celospolečenské změně.

Eco-Agenda je souborem iniciativ, vedoucích k žádané změně přístupu. 
Je mapou našich konkrétních ambicí a stanovuje časový rámec, který pro 
dosažení udržitelného rozvoje podnikáme.

Uvědomujeme si, že řešení záleží i na nás. Jsme připraveni tuto odpovědnost 
nést.

Víme, že pro udržení silné pozice 
naší společnosti musíme trvale 
uspokojovat potřeby a přání 
spotřebitelů, kteří si naše značky 
oblíbili. Chceme nejen nabízet ty 
nejkvalitnější možné produkty, ale 
také sloužit jako dobrý příklad jak 
chránit náš společný domov – naši 
planetu.

ECO AGENDA 2025
STRATEGIE UDRŽITELNÉHO RŮSTU 
„Dosáhnout více s méně“ 

1



OCHRANA LESNÍCH ZDROJŮ
 100 % celulózy používané v závodě v Klucze 
pochází z certifikovaných a kontrolovaných lesů.

 Na produktech jsme oprávněni 
užívat označení certifikace PEFC.

REDUKCE POUŽITÝCH PLASTŮ
 Při výrobě Velvet produktů jsme snížili spotřebu plastů o 17 %, do roku 
2022 ji plánujeme snížit o dalších 20 %.

 Vyvíjíme nový typ balicí fólie s minimálně 30% obsahem recyklovaných 
materiálů.

SNÍŽENÍ EMISÍ SPALIN
 Snižujeme 
dopad 
emisí 
z dopravy 
- celulózu 
získáváme 
především 
z evropských zdrojů.

 Díky neustálé 
modernizaci závodu 
v Klucze snižujeme 
emise do ovzduší 
(nový plynový kotel 
snížil SO2 o 69 %, 
NO2 o 52 % a CO2 
o 32 %). 

HOSPODÁRNÉ POUŽITÍ 
VODY V PROCESU 
VÝROBY

 Ve Velvet CARE jsme 
již zredukovali využití 
čisté vody o 40 %.

 Nová linka na toaletní 
papír z r. 2018 šetří 
vodu tím, že pracuje 
téměř jako uzavřený 
vodní okruh.

RECYKLACE
 Naše obaly jsou 
vhodné k recyklaci.

 V závodě v Klucze 
využíváme výhod 
„postindustriálních“ 
recyklovaných 

materiálů 
(v kapesnících 
a obalových foliích). 

Péče o každodenní život s ohledem na zítřek

DOMOV je místem, které je nutno společně chránit 
a kde musíme pečovat o naše sdílené bohatství.

2



TOALETNÍ PAPÍR

Toaletní papír

Počet kusů v balení 8

Počet balení v kartonu 7

Počet kartonů na palatě 30

Počet kusů v balení 8

Počet balení v kartonu 7

Počet kartonů na palatě 30

Počet kusů v balení 8

Počet balení v kartonu 7

Počet kartonů na palatě 30

Počet kusů v balení 8

Počet balení v kartonu 3

Počet kartonů na palatě 50

Velvet Jemně bílý

Velvet Relaxing Lavender

Velvet Camomile & Aloe

Velvet Excellence 
Premium Comfort

3

3 4

3

3



Toaletní papír - vlhčený

Sametový Duet

Počet kusů v balení 12

Počet balení v kartonu 7

Počet kartonů na palatě 18

Počet kusů v balení 12

Počet balení v kartonu 7

Počet kartonů na palatě 18

Počet kusů v balení 42

Počet balení v kartonu 16

Počet kartonů na palatě 72

Velvet Camomile & Aloe

Velvet Camomile

Velvet Soft White

 Dokonalý pro celou rodinu
 S heřmánkem a extraktem z Aloe Vera
 Vyvážené pH pro intimní oblasti 
 Jemná vůně
 Pro citlivou pokožku
 Dermatologicky testováno

Vyzkoušejte vlhčený toaletní papír!
Použijte jej společně s běžným toaletním papírem 
a zlikvidujte stejným způsobem.

33

Počet kusů v balení 42

Počet balení v kartonu 16

Počet kartonů na palatě 72

Velvet Intima

 2 v 1: ideální také jako intimní hygienické 
ubrousky
 S probiotiky, inulinem, Aloe Vera, 

panthenolem a kyselinou mléčnou
 Vyvážené pH pro intimní oblasti
 Jemná vůně
 Dermatologicky a gynekologicky testováno

4



Počet kusů v balení 4

Počet balení v kartonu 9

Počet kartonů na palatě 30

Velvet Soft White Eco Roll

Počet kusů v balení 4

Počet balení v kartonu 9

Počet kartonů na palatě 30

Velvet Camomile & Aloe 
Eco Roll

-28 %
Balení toaletních papírů Velvet 
eco ROLL obsahuje o 28 % méně 
plastu.

-36 %
Výrobky Velvet eco ROLL jsou 
navrženy tak, aby se jich na paletu 
vešlo co nejvíce. Snižujeme tím 
počet automobilů potřebných 
pro transport k zákazníkovi.

-43 %
Velvet eco Roll jsou 4 maxi role 
s pouhými 4 kartonovými dutinkami, 
díky kterým je odpad menší o 43 %.

3 3

5



PAPÍROVÉ UTĚRKY

Počet kusů v balení 1

Počet balení v kartonu 6

Počet kartonů na palatě 32(E3)

Počet kusů v balení 2

Počet balení v kartonu 6

Počet kartonů na palatě 28

Velvet Turbo Velvet Excellence Ultra Strong

VEZMĚTE SI VEZMĚTE SI 
NA ÚKLID SILÁKANA ÚKLID SILÁKA

×3×3
vrstvy pevnosti 

a savosti 
v TURBO roli

VEZMĚTE SI 
NA ÚKLID SILÁKA

×3

3 3

6



VYBERTE TO NEJLEPŠÍ PRO SEBE, 
TO NEJLEPŠÍ PRO PŘÍRODU

Nyní v nových 
ekologických obalech, 
vhodných k recyklaci

7



Velvet Cube 

Počet kusů v balení 60

Počet balení v kartonu 24

Počet kartonů na palatě 35

KOSMETICKÉ KAPESNÍKY

Velvet Pastels

Počet kusů v balení 120

Počet balení v kartonu 24

Počet kartonů na palatě 28

Velvet Classic 100 ks

Počet kusů v balení 100

Počet balení v kartonu 40

Počet kartonů na palatě 28

Velvet Classic 150 ks

Počet kusů v balení 150

Počet balení v kartonu 32

Počet kartonů na palatě 28

2

3 3

2

S novými obaly šetříme životní prostředí:

Snížené emise CO2

Díky zmenšené krabičce lze přepravit více 
položek v nákladních vozech.

Eliminace plastů Nový tvar okna bez použití plastu.

100% recyklace boxu Díky disperznímu laku, který je rozpustný ve vodě.

FSC Certifikát Použité suroviny jsou jen z certifikovaných zdrojů.

8



HYGIENICKÉ KAPESNÍKY

Velvet Balsam

Velvet Classic Velvet Original

Velvet Balsam

Počet kusů v balení 8×10

Počet balení v kartonu 22

Počet kartonů na palatě 56

Počet kusů v balení 10×10

Počet balení v kartonu 24

Počet kartonů na palatě 48

Počet kusů v balení 10×10

Počet balení v kartonu 24

Počet kartonů na palatě 48

Počet kusů v balení 70

Počet balení v kartonu 40

Počet kartonů na palatě 28

Zažijte jemnost

  Nejdelikátnější kapesníčky s jemnou vrstvou balzámu s výtažkem  
z měsíčku lékařského a Aloe Vera.

  Chrání pokožku v okolí nosu před nepříjemným podrážděním.

  Neparfémované kapesníky dostupné v kapesním balení i v krabičce.

4 3

3 4

9



KOSMETICKÉ TAMPONY

Velvet Natural Comfort

Počet kusů v balení 120

Počet balení v kartonu 35

Počet kartonů na palatě 56

10



Interní 
kód Název Produktu Počet útržků 

-role/kusů

Rozměr 
útržku 
(mm) 
 +-5%

Návin 
role (m)     
+-5%

Počet 
vrstev

Počet rolí 
v balení

Počet 
balení/
karton

Počet 
kartonů 

na paletě

Počet 
vrstev na 

paletě

Počet 
kartonů 

ve vrstvě
EAN ITF Parfemace

TOALETNÍ PAPÍR
308221 Velvet Jemně bílý 8x150, 

3 vrst. 150 122 x 96 18,3 3 8 7 30 10 3 5901478999009 5901478994455 NE

308227 Velvet Camomile 
8x150, 3 vrst. 150 122 x 96 18,3 3 8 7 30 10 3 5901478999030 5901478994462 ANO

308225 Velvet Relaxing Lavender
8x150, 3 vrst. 150 122 x 96 18,3 3 8 7 30 10 3 5901478005557 5901478005564 ANO

308228 Velvet Soft White 12x150, 
3 vrst. 150 122 x 96 18,3 3 12 7 18 (E3) 6 (E3) 3 5901478999092 5901478994431 NE

308222 Velvet Camomile 12x150, 
3vrst. 150 122 x 96 18,3 3 12 7 18 (E3) 6 (E3) 3 5901478998637 5901478998705 ANO

308218 Velvet ecoROLL White, 
4x300, 3 vrst. 300 122 x 96 36,6 3 4 9 30 10 3 5901478007780 5901478007797 NE

308217 Velvet ecoROLL 
Camomile, 4x300, 3 vrst. 300 122 x 96 36,6 3 4 9 30 10 3 5901478007803 5901478007810 ANO

308223 Velvet Excellence 
8x160, 4 vrst. 160 125 x 96 20 4 8 3 50 10 5 5901478004888 5901478004895 NE

TOALETNÍ PAPÍR - VLHČENÝ
202001 Velvet Camomile 

42ks 42 170x135  -  -  - 16 72 (E5) 6 12 5901478997692 5901478995834 ANO

202002 Velvet Intima 
42 ks 42 170x135  -  -  - 16 72 (E5) 6 12 5901478006042 5901478006059 ANO

KUCHYŇSKÉ ROLE
307061 Velvet Turbo 

1x330, 3 vrst. 330 237x223 78,2 3 1 6 32 (E3) 8 4 5901478002730 5901478002747 NE

307063 Velvet Excellence 
2x96, 3vr. 96 235x270 22,6 3 2 6 28 7 4 5901478002532 5901478007421 NE

KOSMETICKÉ KAPESNÍKY
314004 Velvet Classic 

100 ks, 2vrst. 100 205x210  - 2  - 40 28 4 7 5901478007353 5901478007360 NE

314005 Velvet Classic 
150 ks, 2vrst. 150 205x210  - 2  - 32 28 4 7 5901478007377 5901478007384 NE

314003 Velvet Cube 
60, 3 vrst. 60 205x210  - 3  - 24 35 (E3) 5 7 5901478004901 5901478004918 NE

314006 Velvet Pastels 
120, 3 vrst. 120 205x210  - 3  - 24 28 4 7 5901478005014 5901478006394 NE

314002 Velvet Balsam 
70, 3 vrst. 70 205x210  - 3  - 40 28 4 7 5901478001337 5901478006929 NE

HYGIENICKÉ KAPESNÍKY
305003 Velvet Classic 

10x10, 3vrst. 100 210x210  - 3  - 24 48 8 6 5901478007445 5901478007438 NE

305001 Velvet Original 
10x10, 4 vrst. 100 210x210  - 4  - 24 48 8 6 5901478005250 5901478005267 NE

305002 Velvet Balsam 
6+2x10, 4 vrst. 80 210x210  - 4  - 22 56 8 7 5901478001313 5901478003553 NE

KOSMETICKÉ TAMPONY
302001 Velvet Natural 

Comfort 120 120  -  -  -  - 35 56 7 8 5901478995896 5901478995360 NE

Tabulka logistických údajů

11



Produkty značky Big Soft jsou vyráběny v Česku od roku 2010. Za tu dobu si 
našly věrné zákazníky. Spotřebitelé, kteří preferují značku prověřenou dobrými 
zkušenostmi, takovou značku, která klade důraz na kvalitu a tradiční hodnoty. 

Značka je vnímána jako dostupná a standardní kvalita a lidé si s ní spojují péči 
o rodinu a sebe sama.

Nabídka toaletních papírů Big Soft - to je široká paleta výrobků, kde si 
vybere opravdu každý. Dvouvrstvé i třívrstvé toaletní papíry, bílé i s barevným 
potiskem, parfémované jemnými vůněmi anebo bez parfemace. 

Kuchyňské utěrky se stávají neodmyslitelnou součástí českých domácností.  
Staly se pomocníkem v kuchyni, ale uplatnění našly i při jiných činnostech, 
například při úklidu, či práci v dílně nebo garáži. 

Papírové Utěrky Big Soft nabízejí řešení, která odpovídají různým potřebám 
spotřebitelů  - od standardních dvou rolí až po giga mono roli. 

Všechny produkty značky Big Soft jsou vyráběny s ohledem na životní 
prostředí. Svědčí o tom právo používat certifikát PEFC, to znamená, že suroviny 
na výrobu toaletních papírů a kuchyňských utěrek pochází z kontrolovaných 
a certifikovaných zdrojů. 

Tradice ve vaší domácnosti 

12



TOALETNÍ PAPÍR

Počet kusů v balení 4

Počet balení v kartonu 24

Počet kartonů na palatě 20

Počet kusů v balení 16

Počet balení v kartonu 6

Počet kartonů na palatě 20

Počet kusů v balení 8

Počet balení v kartonu 12

Počet kartonů na palatě 20

Big Soft Plus

Big Soft Plus

Big Soft Plus

2

2

2

Počet kusů v balení 24

Počet balení v kartonu 3

Počet kartonů na palatě 30

Big Soft Plus

2

13



Počet kusů v balení 8

Počet balení v kartonu 10

Počet kartonů na palatě 20

Počet kusů v balení 10

Počet balení v kartonu 7

Počet kartonů na palatě 20

Počet kusů v balení 10

Počet balení v kartonu 7

Počet kartonů na palatě 20

Big Soft Softy

Big Soft KokosBig Soft Broskev

2

22

TOALETNÍ PAPÍR

Počet kusů v balení 4

Počet balení v kartonu 20

Počet kartonů na palatě 20

Big Soft Violet

2

14



Počet kusů v balení 8

Počet balení v kartonu 10

Počet kartonů na palatě 20

Big Soft Kamilka

3

TOALETNÍ PAPÍR

Počet kusů v balení 4

Počet balení v kartonu 20

Počet kartonů na palatě 20

Big Soft Kamilka

3

Počet kusů v balení 10

Počet balení v kartonu 7

Počet kartonů na palatě 18

Big Soft Páv

3

Počet kusů v balení 8

Počet balení v kartonu 12

Počet kartonů na palatě 20

Big Soft Camomile

3

15



Počet kusů v balení 8

Počet balení v kartonu 10

Počet kartonů na palatě 20

Počet kusů v balení 16

Počet balení v kartonu 6

Počet kartonů na palatě 20

Big Soft Luna Big Soft Luna

3 3

TOALETNÍ PAPÍR

Počet kusů v balení 10

Počet balení v kartonu 7

Počet kartonů na palatě 20

Big Soft Red

3

Počet kusů v balení 24

Počet balení v kartonu 3

Počet kartonů na palatě 30

Big Soft BS Clean

3

16



Počet kusů v balení 8

Počet balení v kartonu 12

Počet kartonů na palatě 22

Topa Soft

3

TOALETNÍ PAPÍR

Široká paleta výrobků, 
kde si vybere opravdu 

každý...

KUCHYŇSKÉ UBROUSKY

Big Soft Normal

Počet kusů v balení 10×10

Počet balení v kartonu 24

Počet kartonů na palatě 48

3

17



Počet kusů v balení 2

Počet balení v kartonu 24

Počet kartonů na palatě 18

Počet kusů v balení 4

Počet balení v kartonu 12

Počet kartonů na palatě 16

Počet kusů v balení 2

Počet balení v kartonu 20

Počet kartonů na palatě 18

Počet kusů v balení 4

Počet balení v kartonu 12

Počet kartonů na palatě 16

Big Soft Classic

Big Soft Deluxe

Big Soft Gigant

Big Soft Clean

2

3 2

2

PAPÍROVÉ UTĚRKY

18



Počet kusů v balení 4

Počet balení v kartonu 12

Počet kartonů na palatě 14

Počet kusů v balení 1

Počet balení v kartonu 12

Počet kartonů na palatě 18

Big Soft Big Soft Giga

3 2

PAPÍROVÉ UTĚRKY

Tradice 
ve Vaší 

domácnosti
19



Tabulka logistických údajů

Interní 
kód Název Produktu Počet útržků 

-role/kusů

Rozměr 
útržku 
(mm) 
 +-5%

Návin 
role (m)     
+-5%

Počet 
vrstev

Počet rolí 
v balení

Počet 
balení/
karton

Počet 
kartonů 

na paletě

Počet 
vrstev na 

paletě

Počet 
kartonů 

ve vrstvě
EAN ITF Parfemace

TOALETNÍ PAPÍR
700001 Big Soft Plus 2vr, 4x160 

/ 24 160 93x110 17,6 2 4 24 20 10 2 8594042231727 18594042230017 NE

700002 Big Soft Plus 2vr,8x160 
/ 12 160 93x110 17,6 2 8 12 20 10 2 8594042231772 18594042230024 NE

700003 Big Soft Plus 2vr, 16x160 
/ 6 160 93x110 17,6 2 16 6 20 10 2 8594042231789 18594042230031 NE

700119 Big Soft Plus 2vr, 
24x160/3  160 93x110 17,6 2 24 3 30 10 3 8594042233998 18594042231250 NE

700035 Big Soft Softy 2vr, 
6+2x200 / 10 200 93x110 22,0 2 8 10 20 10 2 8594042233035 18594042230505 NE

700032 Big Soft Broskev 2vr, 
8+2x200 / 7   200 93x110 22,0 2 10 7 20 10 2 8594042232557 18594042230086 ANO

700123 Big Soft Kokos 2vr, 
10x200 / 7 200 93x110 22,0 2 10 7 20 10 2 8594042234094 18594042231359 ANO

700051 Big Soft Violet 2vr, 
4x190/20 190 93x110 20,9 2 4 20 20 10 2 8594042233172 18594042230642 NE

700013 Big Soft Kamilka 3vr, 
4x160 / 20 160 96x110 17,6 3 4 20 20 10 2 8588001193294 18594042230130 ANO

700014 Big Soft Kamilka 3vr, 
8x160 / 10 160 96x110 17,6 3 8 10 20 10 2 8588001193430 18594042230147 ANO

700012 Big Soft Luna 3vr, 8x160 
/ 10 160 96x110 17,6 3 8 10 20 10 2 8588001193133 18594042230123 NE

700033 Big Soft Luna 3vr, 16x160 
/ 6 160 96x110 17,6 3 16 6 20 10 2 8594042232991 18594042230475 NE

700050 Big Soft Red 3vr, 8+2 / 7   150 93x120 18,0 3 10 7 20 10 2 8594042233165 18594042230635 NE

700082 Topa Soft 3vr, 8x150/12 150 93x110 16,5 3 8 12 22 11 2 8594042233486 18594042230956 NE

700029 Big Soft Camomile 3vr, 
8x150 / 12 150 93x110 16,5 3 8 12 20 10 2 8594042232380 18594042230390 ANO

700127 Big Soft Páv 3vr,10x150/7 150 93x110 16,5 3 10 7 18 9 2 8594042234131 18594042231403 NE

700144 Big Soft Clean 3vr, 
24x150/3 150 93x110 16,5 3 24 3 30 6 3 8594042234230 18594042231526 NE

PAPÍROVÉ UTĚRKY
701001 Big Soft Classic 2vr, 

2x50 / 24 50 225x210 10,5 2 2 24 18 9 2 8588000017669 18594042230260 NE

701004 Big Soft Gigant 2vr, 2x80 
/ 20 80 225x210 16,8 2 2 20 18 9 2 8594042232359 18594042230291 NE

701011 Big Soft Deluxe 3vr, 
4x51 / 12 51 255x220 11,2 3 4 12 16 8 2 8594042232670 18594042230369 NE

701053 Big Soft Clean 
2vr,4x50/12 50 225x210 10,5 2 4 12 16 8 2 8594042234117 18594042231380 NE

701006 Big Soft 3vr, 4x45x12 45 270x215 9,9 3 4 12 14 7 2 4250402100662 4250402100679 NE

307064 Big Soft Giga 1x58m/12 45 223x200 9,0 2 1 12 18 9 2 8594042234285 18594042231625 NE

KUCHYŇSKÉ UBROUSKY
306080 Big Soft Normal 33x33  

/ 36  33x33  - 1  - 36 15 5 3 8594042232342 8594042232632 NE

20



Poznámky

21



MORACELL s.r.o.,

Průmyslová 542, 664 63 Žabčice, Czech Republic 
Telefon: (+42) 519 351 189; 519 351 457-58; Fax: (+42) 519 351 124

E-mail: moracell@moracell.cz

Web: www.moracell.cz
IČO: 25 58 80 61; DIČ: CZ 25 58 80 61, registrováno: KS Brno, C 36078


	Obsah
	ECO AGENDA
	Velvet - toaletní papír
	Velvet - eco roll
	Velvet - papírové utěrky
	Velvet - kosmetické kapesníky
	Velvet - hygienické kapesníky
	Velvet - kosmetické tampony
	Velvet - logistické údaje
	BigSoft - toaletní papír
	BigSoft - kuchyňské ubrousky
	BigSoft - papírové utěrky
	BigSoft - logistické údaje
	Poznámky

	Tlačítko 1: 
	Tlačítko 9: 
	Tlačítko 10: 
	Tlačítko 11: 
	Tlačítko 12: 
	Tlačítko 2: 
	Tlačítko 8: 
	Tlačítko 7: 
	Tlačítko 6: 
	Tlačítko 5: 
	Tlačítko 4: 
	Tlačítko 3: 
	HOME: 
	Stranka 3: 
	Stranka 5: 
	Stranka 7: 
	Stranka 9: 
	Stranka 11: 
	Stranka 13: 
	Stranka 15: 
	Stranka 17: 
	Stranka 19: 
	Stranka 21: 
	Stranka 23: 

	HOME 1: 
	Stranka 4: 
	Stranka 6: 
	Stranka 8: 
	Stranka 10: 
	Stranka 12: 
	Stranka 14: 
	Stranka 16: 
	Stranka 18: 
	Stranka 20: 
	Stranka 22: 



